PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL DE PLEBISCITO.

PARECER N° 001/2010
DATA: 09/04/2010
ASSUNTO: PROJETO DE LEI N°041/2010 DO LEGISLATIVO.
SÚMULA: ALTERA OS NOMES DAS RUAS DO BAIRRO NOVA ALIANÇA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RELATOR: POLESELLO.

RELATÓRIO: Aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dez, reuniram-se os membros da Comissão Especial de Plebiscito para analisar o Projeto de Lei Nº 041/2010 do Legislativo que tem como súmula: ALTERA OS NOMES DAS RUAS DO BAIRRO NOVA ALIANÇA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Após análise do Projeto de Lei em questão concluímos que atendendo a necessidade de adequação de nomes das vias públicas considerando que todo cidadão, no exercício de sua cidadania, tem residência fixa com endereço completo (nome, número e bairro). Sendo assim este relator nomeado ‘ad hoc’ é favorável a sua tramitação em Plenário. Acompanha o voto, o Presidente nomeado ‘ad hoc’, vereador Chacrinha e o membro, vereadora Roseane Marques de Amorim.

	      CHACRINHA

Presidente nomeado

        ‘ad hoc’
	  POLESELLO

Relator nomeado

‘ad hoc’
	ROSEANE MARQUES DE AMORIM

Membro